
Předběžné výsledky přijímacích zkoušek

Gymnázium Havlíčkův Brod

Obor: 79-41-K/41 Gymnázium  (čtyřleté studium)

1. kolo přijímacího řízení

Datum: 28. 4. 2014

1 2 3 4 5 6 7 9Kód 8

Přijatí žáci

1 . 30 30.0030.00 60.00 100.00 přijat1.00 30.00G478 30.0 10

2 . 29 29.0030.00 59.00 97.00 přijat1.00 30.00G488 30.0 8

3 . 30 30.0030.00 60.00 94.10 přijat1.13 26.10G437 30.0 8

4 . 30 30.0028.50 58.50 88.50 přijat1.00 30.00G440 28.5 0

5 . 30 30.0026.50 56.50 86.50 přijat1.00 30.00G457 26.5 0

6 . 30 30.0027.00 57.00 85.20 přijat1.06 28.20G433 27.0 0

7 . 27 27.0028.00 55.00 85.00 přijat1.00 30.00G462 28.0 0

8 . 27 27.0028.00 55.00 84.40 přijat1.02 29.40G485 28.0 0

9 . 30 30.0023.00 53.00 83.00 přijat1.00 30.00G408 23.0 0

10 . 30 30.0023.50 53.50 82.90 přijat1.02 29.40G418 23.5 0

11 . 25 25.0027.50 52.50 82.50 přijat1.00 30.00G427 27.5 0

12 . 30 30.0024.00 54.00 81.90 přijat1.07 27.90G474 24.0 0

13 . 25 25.0027.50 52.50 81.90 přijat1.02 29.40G415 27.5 0

14 . 24 24.0027.50 51.50 81.50 přijat1.00 30.00G477 27.5 0

15 . 30 30.0027.00 57.00 80.70 přijat1.21 23.70G441 27.0 0

16 . 29 29.0021.50 50.50 78.10 přijat1.08 27.60G446 21.5 0

17 . 24 24.0028.00 52.00 77.50 přijat1.15 25.50G435 28.0 0

18 . 28 28.0023.50 51.50 77.00 přijat1.15 25.50G470 23.5 0

19 . 20 20.0027.50 47.50 76.90 přijat1.02 29.40G468 27.5 0

20 . 30 30.0022.00 52.00 76.30 přijat1.19 24.30G438 22.0 0

21 . 25 25.0021.00 46.00 76.00 přijat1.00 30.00G469 21.0 0

22 . 28 28.0024.00 52.00 75.40 přijat1.22 23.40G464 24.0 0

23 . 29 29.0023.00 52.00 75.10 přijat1.23 23.10G461 23.0 0

24 . 19 19.0026.00 45.00 75.00 přijat1.00 30.00G448 26.0 0

25 . 25 25.0023.00 48.00 74.70 přijat1.11 26.70G426 23.0 0

26 . 23 23.0021.50 44.50 74.50 přijat1.00 30.00G423 21.5 0

27 . 26 26.0019.50 45.50 74.30 přijat1.04 28.80G475 19.5 0

28 . 28 28.0023.00 51.00 74.10 přijat1.23 23.10G471 23.0 0

29 . 20 20.0024.00 44.00 74.00 přijat1.00 30.00G406 24.0 0

30 . 25 25.0021.00 46.00 73.90 přijat1.07 27.90G453 21.0 0

31 . 26 26.0018.50 44.50 73.90 přijat1.02 29.40G455 18.5 0

32 . 30 30.0019.00 49.00 72.70 přijat1.21 23.70G459 19.0 0

33 . 27 27.0019.50 46.50 72.00 přijat1.15 25.50G420 19.5 0

34 . 25 25.0019.50 44.50 71.80 přijat1.09 27.30G434 19.5 0

35 . 25 25.0022.00 47.00 71.60 přijat1.18 24.60G483 22.0 0

36 . 26 26.0022.00 48.00 71.10 přijat1.23 23.10G429 22.0 0

37 . 30 30.0021.50 51.50 70.40 přijat1.37 18.90G445 21.5 0

38 . 26 26.0017.00 43.00 70.00 přijat1.10 27.00G436 17.0 0

39 . 30 30.0010.00 40.00 69.40 přijat1.02 29.40G480 10.0 0



1 2 3 4 5 6 7 9Kód 8

40 . 26 26.0016.00 42.00 68.70 přijat1.11 26.70G460 16.0 0

41 . 25 25.0019.00 44.00 68.30 přijat1.19 24.30G458 19.0 0

42 . 16 16.0024.50 40.50 67.80 přijat1.09 27.30G454 24.5 0

43 . 17 17.0020.50 37.50 67.50 přijat1.00 30.00G439 20.5 0

44 . 20 20.0024.00 44.00 67.40 přijat1.22 23.40G481 24.0 0

45 . 25 25.0014.50 39.50 67.40 přijat1.07 27.90G404 14.5 0

46 . 21 21.0017.00 38.00 67.40 přijat1.02 29.40G412 17.0 0

47 . 18 18.0019.00 37.00 66.40 přijat1.02 29.40G452 19.0 0

48 . 17 17.0019.00 36.00 66.00 přijat1.00 30.00G487 19.0 0

49 . 20 20.0019.00 39.00 64.20 přijat1.16 25.20G484 19.0 0

50 . 21 21.0018.00 39.00 63.00 přijat1.20 24.00G456 18.0 0

51 . 11 11.0022.00 33.00 63.00 přijat1.00 30.00G432 22.0 0

52 . 20 20.0019.00 39.00 62.10 přijat1.23 23.10G476 19.0 0

53 . 13 13.0018.50 31.50 60.90 přijat1.02 29.40G421 18.5 0

54 . 25 25.0013.00 38.00 60.80 přijat1.24 22.80G419 13.0 0

55 . 23 23.007.50 30.50 60.50 přijat1.00 30.00G473 7.5 0

56 . 24 24.0019.00 43.00 60.10 přijat1.43 17.10G490 19.0 0

57 . 15 15.0018.00 33.00 59.10 přijat1.13 26.10G442 18.0 0

58 . 20 20.0021.00 41.00 58.40 přijat1.42 17.40G413 21.0 0

59 . 15 15.0020.50 35.50 57.40 přijat1.27 21.90G424 20.5 0

60 . 21 21.007.00 28.00 57.40 přijat1.02 29.40G425 7.0 0

61 . 17 17.0023.00 40.00 56.80 přijat1.44 16.80G410 23.0 0

62 . 22 22.0017.50 39.50 56.60 přijat1.43 17.10G409 17.5 0

63 . 21 21.0014.00 35.00 56.30 přijat1.29 21.30G449 14.0 0

64 . 12 12.0019.00 31.00 56.20 přijat1.16 25.20G401 19.0 0

65 . 19 19.0010.50 29.50 55.60 přijat1.13 26.10G414 10.5 0

66 . 18 18.0021.00 39.00 54.90 přijat1.47 15.90G405 21.0 0

67 . 21 21.0016.00 37.00 54.70 přijat1.41 17.70G403 16.0 0

68 . 30 30.007.00 37.00 54.70 přijat1.41 17.70G465 7.0 0

69 . 9 9.0014.00 23.00 52.40 přijat1.02 29.40G467 14.0 0

70 . 14 14.0017.00 31.00 52.30 přijat1.29 21.30G443 17.0 0

71 . 20 20.0018.00 38.00 51.20 přijat1.56 13.20G472 18.0 0

72 . 29 29.007.50 36.50 50.90 přijat1.52 14.40G479 7.5 0

73 . 8 8.0013.00 21.00 50.40 přijat1.02 29.40G402 13.0 0

74 . 16 16.0019.00 35.00 50.30 přijat1.49 15.30G489 19.0 0

75 . 7 7.0012.50 19.50 49.50 přijat1.00 30.00G422 12.5 0

76 . 17 17.0011.50 28.50 49.20 přijat1.31 20.70G447 11.5 0

77 . 17 17.006.00 23.00 48.20 přijat1.16 25.20G431 6.0 0

78 . 20 20.0011.50 31.50 47.40 přijat1.47 15.90G466 11.5 0

79 . 21 21.0010.00 31.00 46.90 přijat1.47 15.90G482 10.0 0



1 2 3 4 5 6 7 9Kód 8

Nepřijatí žáci

80 . 7 7.0016.00 23.00 45.80 nepřijat1.24 22.80G450 16.0 0

81 . 12 12.0013.50 25.50 45.00 nepřijat1.35 19.50G444 13.5 0

82 . 17 17.006.50 23.50 44.50 nepřijat1.30 21.00G463 6.5 0

83 . 19 19.0011.00 30.00 43.20 nepřijat1.56 13.20G411 11.0 0

84 . 19 19.0010.50 29.50 43.00 nepřijat1.55 13.50G451 10.5 0

85 . 6 6.0019.00 25.00 43.00 nepřijat1.40 18.00G417 19.0 0

86 . 14 14.007.00 21.00 42.90 nepřijat1.27 21.90G407 7.0 0

87 . 12 12.006.00 18.00 40.80 nepřijat1.24 22.80G416 6.0 0

88 . 19 19.008.00 27.00 36.30 nepřijat1.69 9.30G486 8.0 0

89 . 12 12.006.00 18.00 36.00 nepřijat1.40 18.00G428 6.0 0

Neuspěli u zkoušky

90 . 9 9.005.50 14.50 41.80 nepřijat1.09 27.30G430 5.5 0



Vysvětlivky: 
1.sloupec … počet bodů z českého jazyka (maximum 30 bodů) 
2. sloupec … počet bodů z matematiky (maximum 30 bodů) 
3. sloupec ... výsledek zkoušky z českého jazyka (0 – 30 bodů) 
4. sloupec ... výsledek zkoušky z matematiky (0 – 30 bodů) 
5. sloupec ... výsledek přijímací zkoušky (český jazyk + matematika) 

6. sloupec ... průměrný prospěch ze ZŠ 

7. sloupec … počet bodů za průměrný prospěch ze ZŠ (1,00 = 30 b. až 2,00 = 0 b.) 

8. sloupec … počet bodů za soutěže (maximum 10 bodů) 
9. sloupec … celkový výsledek (součet sloupců 3, 4, 7, 8) 

Počet přijatých žáků v 1. kole:  60 

Počet míst na odvolání:   0 

 

Kritéria přijímacího řízení: 
Všichni uchazeči vykonají přijímací zkoušku. 
Celkové pořadí uchazeče je stanoveno na základě výsledků přijímací zkoušky, průměrného prospěchu ze ZŠ a výsledků 
uchazeče ve vybraných soutěžích v průběhu studia na ZŠ. 
1. Přijímací zkouška 

Všichni uchazeči vykonají přijímací zkoušku z českého jazyka a matematiky. Každá část přijímací zkoušky je hodnocena 
samostatně a výsledek je vyjádřen v rozmezí 0 bodů – 30 bodů: 
a) Zkouška z ČJ (diktát a jazykový rozbor) 
b) Zkouška z MA 

Výsledek přijímací zkoušky se stanoví jako součet výsledků dosažených v obou částech přijímací zkoušky. Přijímací 
zkoušku úspěšně absolvují ti uchazeči, jejichž výsledek přijímací zkoušky je alespoň 15 bodů. Uchazeč, jehož výsledek 
přijímací zkoušky je nižší než 15 bodů, neuspěl u přijímací zkoušky, a nemůže být přijat. 

2. Průměrný prospěch ze ZŠ 

Průměrný prospěch ze ZŠ z posledních tří pololetí docházky (zaokrouhlený na dvě desetinná místa) je hodnocen v rozsahu 
30 bodů (průměrný prospěch 1,00) až 0 bodů (průměrný prospěch 2,00 a horší). 

3. Výsledky uchazeče ve vybraných soutěžích v průběhu studia ZŠ 

Uchazeč může získat maximálně 10 bodů za vítězství v okresním kole nebo za umístění do 3. místa v krajském kole v 
těchto soutěžích: olympiáda z českého jazyka, matematiky, cizího jazyka (AJ, NJ, FJ), fyziky, chemie, biologie 
(přírodopisu), dějepisu, zeměpisu. Zohledňují se výsledky soutěží v průběhu 8. a 9. třídy ZŠ. 

 

Celková úspěšnost, která určuje výsledné pořadí, je vypočtena jako součet výsledků jednotlivých částí přijímacího řízení. 
Uchazeči budou přijímáni podle pořadí celkové úspěšnosti. 
V případě rovnosti dosažených výsledků celkové úspěšnosti rozhodují o pořadí jednotlivá kritéria v tomto pořadí: výsledek 
přijímací zkoušky (viz bod 1), průměrný prospěch na ZŠ (viz bod 2), výsledky uchazeče v soutěžích (viz bod 3). 
 

V Havlíčkově Brodě 28. dubna 2014 

 

 PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D. 
 ředitel školy 

 Gymnázium Havlíčkův Brod 

 Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 


